
Ders Kodu Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanın Adı Soyadı

Sınav Türü Etki Oranı Sınav Günü Sınav Saati Sınav Süresi

500101 Fizik I Doç. Dr. Abdullah GÖKTAŞ Ödev 60% 18.01.2021-Pazartesi 13:00 12 Saat

516102 Endüstri Mühendisliğine Giriş Öğr. Gör. Dr. Sercan DEMİR Ödev 60% 15.01.2021- Cuma 12:00 24 Saat

500102 Matematik I Dr. Öğr. Üyesi Gülay OĞUZ Ödev 60% 13.01.2021- Çarşamba 13:00 24 Saat

500106 Türk Dili I Ortak Ders HARUZEM

500105 Atatürk İlke ve İnk. Tar. Ortak Ders HARUZEM

500107 Yabancı Dil I (İngilizce) Ortak Ders HARUZEM

516101 Teknik Resim Öğr. Gör. Ş. Müslüm AÇIKER Ödev 60% 19.01.2021-Salı 10:00 12 Saat

500104 Temel Bilgi Teknolojileri Öğr. Gör. Habip ARTAN Çevrimiçi Sınav 60% 12.01.2021- Salı 10:00 30 dk

500103 Kimya 1 Öğr. Gör. Adem NECİP Çevrimiçi Sınav 60% 11.01.2021- Pazartesi 09:00 25 dk

516115 Girişimcilik ve İş Kurma Doç. Dr. Gencay SARIIŞIK Ödev 60% 20.01.2021-Çarşamba 10:00 48 Saat

516301 İleri Analiz Öğr. Gör. Abdullah BAKIR Ödev 60% 12.01.2021- Salı 10:00 12 Saat

516302 Mühendislik Mekaniği Doç. Dr. Mustafa ÖZEN Çevrimiçi Sınav 60% 20.01.2021-Çarşamba 14:00 45 dk

500301 İstatistik I Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Sabri ÖĞÜTLÜ Çevrimiçi Sınav 60% 21.01.2021-Perşembe 13:00 40 dk

516303 Elektrik Mühendisliğinin Temelleri Öğr. Gör. Müslüm YILDIZ Çevrimiçi Sınav 60% 22.01.2021-Cuma 14.00 25 dk

516304 Malzeme Bilimi Doç. Dr. Gencay SARIIŞIK Çevrimiçi Sınav 60% 18.01.2021-Pazartesi 11:00 30 dk

516305 İş Sağlığı ve Güvenliği-I Öğr. Gör. Dr. Sercan DEMİR Ödev 60% 14.01.2021- Perşembe 12.00 24 Saat

516306 Takım Tezgâhları Öğr. Gör. Dr. Vehbi BALAK Ödev 60% 11.01.2021- Pazartesi 12.00 12 Saat

516310 Mühendislik Etiği Doç. Dr. Gencay SARIIŞIK Çevrimiçi Sınav 60% 13.01.2021- Çarşamba 11:00 25 dk

516501 Yöneylem Araştırması-I Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Sabri ÖĞÜTLÜ Ödev 60% 13.01.2021- Çarşamba 11:00 24 Saat

516502 Kalite Kontrol Dr. Öğr. Üyesi İ. Hakan KARAÇİZMELİ Ödev 60% 11.01.2021- Pazartesi 11:00 12 Saat

516503 Yönetim ve Organizasyon Doç. Dr. Gencay SARIIŞIK Ödev 60% 15.01.2021- Cuma 10:00 48 Saat

516504 Üretim Planlama ve Kontrol-I Dr. Öğr. Üyesi Serkan KAYA Ödev 60% 18.01.2021-Pazartesi 11:00 12 Saat

516505 İş Etüdü Öğr. Gör. Dr. Sercan DEMİR Ödev 60% 21.01.2021-Perşembe 12.00 24 Saat

516513 Karar Modelleri Dr. Öğr. Üyesi Serkan KAYA Ödev 60% 20.01.2021-Çarşamba 11:00 12 Saat

516522 Tedarik Zinciri Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Mehmet MİMAN Ödev 60% 12.01.2021- Salı 08:00 72 Saat

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2020 - 2021 GÜZ DÖNEMİ FİNAL VE BÜTÜNLEME SINAV TERCİH VE TARİHLERİ

Final Sınavı

I. SINIF

II. SINIF

III. SINIF

http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/136/files/yoneylem-arastirmasi-i-04112018.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/136/files/kalite-kontrol-04112018.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/136/files/yonetim-ve-organizasyon-04112018.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/136/files/uretim-planlama-ve-kontrol-i-04112018.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/136/files/is-etudu-04112018.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/136/files/karar-modelleri-04112018.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/136/files/tedarik-zinciri-yonetimi-04112018.pdf


Ders Kodu Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanın Adı Soyadı

Sınav Türü Etki Oranı Sınav Günü Sınav Saati Sınav Süresi

500101 Fizik I Doç. Dr. Abdullah GÖKTAŞ Ödev 60% 01.02.2021- Pazartesi 13:00 12 Saat

516102 Endüstri Mühendisliğine Giriş Öğr. Gör. Dr. Sercan DEMİR Ödev 60% 29.01.2021- Cuma 12:00 24 Saat

500102 Matematik I Dr. Öğr. Üyesi Gülay OĞUZ Ödev 60% 27.01.2021- Çarşamba 13:00 24 Saat

500106 Türk Dili I Ortak Ders HARUZEM

500105 Atatürk İlke ve İnk. Tar. Ortak Ders HARUZEM

500107 Yabancı Dil I (İngilizce) Ortak Ders HARUZEM

516101 Teknik Resim Öğr. Gör. Ş. Müslüm AÇIKER Ödev 60% 02.02.2021- Salı 10.00 12 Saat

500104 Temel Bilgi Teknolojileri Öğr. Gör. Habip ARTAN Çevrimiçi Sınav 60% 26.01.2021- Salı 10:00 30 dk

500103 Kimya 1 Öğr. Gör. Adem NECİP Çevrimiçi Sınav 60% 05.02.2021- Cuma 09:00 25 dk

516115 Girişimcilik ve İş Kurma Doç. Dr. Gencay SARIIŞIK Ödev 60% 03.02.2021- Çarşamba 10:00 48 Saat

516301 İleri Analiz Öğr. Gör. Abdullah BAKIR Ödev 60% 26.01.2021- Salı 10:00 12 Saat

516302 Mühendislik Mekaniği Doç. Dr. Mustafa ÖZEN Çevrimiçi Sınav 60% 03.02.2021- Çarşamba 14:00 45 dk

500301 İstatistik I Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Sabri ÖĞÜTLÜ Çevrimiçi Sınav 60% 04.02.2021- Perşembe 13:00 40 dk

516303 Elektrik Mühendisliğinin Temelleri Öğr. Gör. Müslüm YILDIZ Çevrimiçi Sınav 60% 05.02.2021- Cuma 14.00 25 dk

516304 Malzeme Bilimi Doç. Dr. Gencay SARIIŞIK Çevrimiçi Sınav 60% 01.02.2021- Pazartesi 11:00 30 dk

516305 İş Sağlığı ve Güvenliği-I Öğr. Gör. Dr. Sercan DEMİR Ödev 60% 28.01.2021- Perşembe 12:00 24 Saat

516306 Takım Tezgâhları Öğr. Gör. Dr. Vehbi BALAK Ödev 60% 25.01.2021- Pazartesi 12:00 12 Saat

516310 Mühendislik Etiği Doç. Dr. Gencay SARIIŞIK Çevrimiçi Sınav 60% 27.01.2021- Çarşamba 11:00 25 dk

516501 Yöneylem Araştırması-I Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Sabri ÖĞÜTLÜ Ödev 60% 27.01.2021- Çarşamba 11:00 24 Saat

516502 Kalite Kontrol Dr. Öğr. Üyesi İ. Hakan KARAÇİZMELİ Ödev 60% 25.01.2021- Pazartesi 11:00 12 Saat

516503 Yönetim ve Organizasyon Doç. Dr. Gencay SARIIŞIK Ödev 60% 29.01.2021- Cuma 10:00 48 Saat

516504 Üretim Planlama ve Kontrol-I Dr. Öğr. Üyesi Serkan KAYA Ödev 60% 01.02.2021- Pazartesi 11:00 12 Saat

516505 İş Etüdü Öğr. Gör. Dr. Sercan DEMİR Ödev 60% 04.02.2021- Perşembe 12.00 24 Saat

516513 Karar Modelleri Dr. Öğr. Üyesi Serkan KAYA Ödev 60% 03.02.2021- Çarşamba 11:00 12 Saat

516522 Tedarik Zinciri Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Mehmet MİMAN Ödev 60% 26.01.2021- Salı 08:00 72 Saat

Bütünleme Sınavı

I. SINIF

II. SINIF

III. SINIF

http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/136/files/yoneylem-arastirmasi-i-04112018.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/136/files/kalite-kontrol-04112018.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/136/files/yonetim-ve-organizasyon-04112018.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/136/files/uretim-planlama-ve-kontrol-i-04112018.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/136/files/is-etudu-04112018.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/136/files/karar-modelleri-04112018.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/136/files/tedarik-zinciri-yonetimi-04112018.pdf

